
 

 

  

 

 
 
 
 
 
 

Онлајн советување на тема: 
 

„Смеќавање на владение- предавање во 
владение и вознемирување на 

сопственост- спорови кои произлегуваат 
од овие правни институти“  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

27 октомври 2021 година 
ZOOM платформа 

 
 
 

ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 
Советувањето е наменето за судии и стручни соработници од граѓански оддели од сите 
апелациони подрачја.  

 
 



 

 

  

 

МАТЕРИЈАЛИ 

Презентации на излагачите поврзани со темата на советувањето  

*Сите материјали поврзани со обуката можете да ги превземете на следниот линк: 

http://www.jpacademy.gov.mk 

 
 

ОНЛАЈН СОВЕТУВАЊЕ 

ZOOM платформа  
 

Join Zoom Meeting 

https://zoom.us/j/9339533117?pwd=Qjkvd1ZJOFZXeStYVENKcjQ0cXhkdz09 

 

 

Meeting ID: 933 953 3117 

Passcode: iV1Qrc 

 
 

 

ИЗЛАГАЧИ 

г-а Благица Ѓошева, судија на Основен суд Крива Паланка 
 
 
 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА СОВЕТУВАЊЕТО 
м-р Мамудије Ибраими, е-маил адреса: mamudije.ibraimi@jpacademy.gov.mk 
  
 

 

ПРОГРАМА 

27 oктомври 2021 (среда) 
 
11:00-12:30  Смеќавање на владение -предавање на владение и вознемирување на 

сопственост 

 Прашање и дискусија 
г-ѓа Благица Ѓошева 

 
 
 

http://www.jpacademy.gov.mk/novosti/9941
https://zoom.us/j/9339533117?pwd=Qjkvd1ZJOFZXeStYVENKcjQ0cXhkdz09
mailto:mamudije.ibraimi@jpacademy.gov.mk


 

 

  

 

12:30-13:00  Пауза 
    

13:00-14:30 Судска пракса во спорови кои произззлегуваат од овие правни 
институти 

 Прашање и дискусија 
г-ѓа Благица Ѓошева 

 
14:30           Пополнување прашалник 
 

 


